

Olsens Hjemmeservice ApS

Gundgårdsvej 9, Hassing
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 40639756

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2024

Frank Thinggaard Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Olsens Hjemmeservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Olsens Hjemmeservice ApS Gundgårdsvej 9, Hassing 7755 Bedsted Thy
CVR-nr.	40639756
Stiftelsesdato	3. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Frank Thinggaard Olsen, Direktør
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Østergade 2 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i landskabspleje og andre serviceydelser for både erhvervsvirksomheder og private samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -121.268, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.298.933, og en egenkapital på kr. -303.133.

Selskabet har i regnskabsåret haft et utilfredsstillende resultat. Der er i 2024 fokus på bedre udnyttelse af maskinparken og der forventes herved en forbedring af resultatet som også kan tilføre den nødvendige likviditet til driften.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.768.761	1.269.367
Personaleomkostninger	2	-1.292.614	-1.302.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-443.760	-409.640
Andre driftsomkostninger		-450	-19.370
Driftsresultat		31.937	-461.711
Finansielle indtægter		0	112
Andre finansielle omkostninger		-183.909	-115.359
Resultat før skat		-151.972	-576.958
Skat af årets resultat	3	30.704	124.488
Årets resultat		-121.268	-452.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.268	-452.470
		-121.268	-452.470

Olsens Hjemmeservice ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.694.762	2.282.972
Materielle anlægsaktiver		1.694.762	2.282.972
Anlægsaktiver		1.694.762	2.282.972
Råvarer og hjælpematerialer		42.000	42.000
Varebeholdninger		42.000	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.803	304.501
Igangværende arbejder for fremmed regning		61.500	0
Udskudte skatteaktiver		85.324	54.620
Andre tilgodehavender		31.544	50.626
Tilgodehavender		562.171	409.747
Omsætningsaktiver		604.171	451.747
Aktiver		2.298.933	2.734.719

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-343.133	-221.864
Egenkapital		-303.133	-181.864
Gæld til banker		165.134	351.171
Leasingforpligtelser		1.097.133	1.314.686
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.262.267	1.665.857
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		320.500	370.037
Gæld til banker		344.546	413.971
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.488	172.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.173	292.901
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.092	1.410
Kortfristede gældsforpligtelser		1.339.799	1.250.726
Gældsforpligtelser		2.602.066	2.916.583
Passiver		2.298.933	2.734.719
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Olsens Hjemmeservice ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-221.865	-181.865
Årets resultat	0	-121.268	-121.268
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-343.133	-303.133

Noter

2023

2022

1. Forudsætninger for selskabets fortsatte drift

Selskabet har i regnskabsåret haft et utilfredsstillende resultat med et underskud på 121 t.kr.. Selskabskapitalen er hermed stadig tabt.

Der er i 2024 fokus på bedre udnyttelse af maskinparken og der forventes herved en forbedring af resultatet som også kan tilføre den nødvendige likviditet til driften.

Ledelsen vurderer at selskabet kan opretholde de nødvendige kreditrammer indtil driften begynder at forbedre likviditeten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.152.007	1.149.795
Pensioner	140.607	152.273
	1.292.614	1.302.068
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

3. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	-30.704	-124.488
	-30.704	-124.488

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Den regnskabsmæssige værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden udgør kr. 1.504.584 mod kr. 1.795.828 i 2022.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	165.134	102.946	0
Leasingforpligtelser	1.097.133	217.554	297.796
	1.262.267	320.500	297.796

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank tkr. 624 er der udstedt skadesløsbrev-virksomhedspant tkr. 500.

Virksomhedspantet omfatter varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2023 tkr. 616.
